
 

 
PROT. N. (vedasi timbratura in alto)   Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

 
 

                                                                                                                               All’Albo online 

                                                                                                        Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                               Al sito della scuola 

  

OGGETTO: DECRETO Nomina Commissione di valutazione titoli aspiranti incarico a seguito di  

AVVISO  PUBBLICO di reclutamento interno Prot. n. 10580 del 24/10/2023.                  

  

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 - Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA  la necessità da parte dell’IC di Polesella di reclutare 7 figure interne per incarico 

per assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con disabilità; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione di n. 7 figure interne  per incarico, Prot. n. 10580 del 

24/10/2023; 

VISTE  le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle; 

                                                                                    

 DISPONE 

  

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010754 - 28/10/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO



La costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente 

Bando in oggetto, nelle persone sotto indicate: 

  

Prof. ssa Margherita Morello, assume funzioni di presidente 

Sig.ra Stefania Cavallaro, assume le funzioni di segretario 

Sig.ra Cristina Marangoni , assistente amministrativo, componente commissione 

  

La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i criteri ed i 

punteggi definiti dal bando. 

La commissione così costituita è convocata in data 28/10/20213 alle ore 11.00, per la valutazione 

delle domande pervenute e dovrà adottare i criteri ed i punteggi definiti come da bando interno. 

 

  

                                                                     

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Morello 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010754 - 28/10/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO


		2023-10-30T12:18:49+0100
	MARGHERITA MORELLO




